REQUERIMENTO Nº         DE 2019.

(Do Deputado Paulo Abi-Ackel)

Requer, de acordo com os termos

regimentais, o desarquivamento da

proposição mencionada.

Senhor Presidente:

Requer-se, de acordo os termos regimentais, o

desarquivamento do Projeto de Lei nº 9746/2018.

Sala da Comissão, em         de fevereiro de 2019.

                               Deputado Paulo Abi-Ackel